
ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.10
KK-Gewehr / Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 24.10.2021 19:23 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 6 Grießbach, Yannic  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 87 95 93 275 89 93 100 282 557

2 20 Mothes, Raiko  KpSGi Zwönitz 96 90 94 280 73 87 94 254 534

3 4 Hofmann, Tim  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 90 91 90 271 65 81 95 241 512

4 2 Schneider, Chris  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 81 84 82 247 34 59 81 174 421



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.11
KK-Gewehr / Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 24.10.2021 19:24 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 3 Renner, Luisa  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 96 97 94 287 34 68 88 190 477



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.12
KK-Gewehr / Pistole Herren II Seite: 1

Stand: 24.10.2021 19:25 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 11 Löser, Steffen  Schützengilde Neudorf e.V. 92 92 90 274 70 89 96 255 529

2 18 Hübner, Rico Uwe  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 83 89 79 251 71 82 92 245 496

3 14 Barth, Ingo  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 70 74 70 214 79 90 100 269 483

4 10 Wende, Mario  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 48 66 57 171 54 79 95 228 399



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.13
KK-Gewehr / Pistole Damen II Seite: 1

Stand: 24.10.2021 19:26 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 16 Fischer, Sandra  Pöhlaer SV e.V. 46 66 50 162 69 86 98 253 415



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.14
KK-Gewehr / Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.10.2021 19:44 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 1 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 89 84 85 258 59 75 91 225 483

2 13 Wachter, Frank  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 69 79 72 220 63 82 95 240 460

3 17 Krause, Hartmut  Pöhlaer SV e.V. 40 71 69 180 71 85 96 252 432



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.16
KK-Gewehr / Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 24.10.2021 19:26 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 9 Tuchscherer, Michael  SG Bockau e.V. 89 92 89 270 50 77 93 220 490

2 15 Ehrhardt, Frank  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 83 84 88 255 61 81 92 234 489

3 12 Knischka, Karl-Heinz  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 64 74 86 224 24 52 70 146 370



ESB SSK II Meisterschaft 2019
18.08.2019     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.18
KK-Gewehr / Pistole Herren V Seite: 1

Stand: 24.10.2021 19:26 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 8 Schneider, Peter  Pöhlaer SV e.V. 83 81 79 243 79 93 100 272 515

2 7 Lange, Heiko  Pöhlaer SV e.V. 75 75 78 228 87 92 100 279 507

3 5 Wiendlocha, Jürgen  Schützengilde Neudorf e.V. 82 91 88 261 49 75 92 216 477

4 19 Zierke, Roger  SG Sosa 1889 e.V. 77 86 86 249 42 77 96 215 464



Name Mannschaft Einzel Ringe Gesamt Ringe Platz
Grießbach Yannic PJC Grünhain 1 557
Hübner Rico Uwe PJC Grünhain 1 496
Grießbach Heiko PJC Grünhain 1 483 1536 1

Hofmann Tim PSG Burkhardtsdorf 1 512
Ehrhardt Frank PSG Burkhardtsdorf 1 489
Renner Luisa PSG Burkhardtsdorf 1 477 1478 2

Schneider Peter Pöhlaer SV e.V. 1 515
Lange Heiko Pöhlaer SV e.V. 1 507
Krause Hartmut Pöhlaer SV e.V. 3 432 1454 3

Schneider Chris PJC Grünhain 3 421
Wende Mario PJC Grünhain 1 399
Knischka Karl Heinz PJC Grünhain 3 370 1190 4

Löser Steffen SG Neudorf e.V. 1 529
Jürgen Wiendlocha SG Neudorf e.V. 1 477 1006 5

Mothes Raiko KpSGi Zwönitz e.V. 1 534 534 6

Tuchscherer Michael SG Bockau e.V. 1 490 490 7

Barth Ingo SV Breirtenbrunn e.V. 1 483 483 8

Zierke Roger SG Sosa 1889 e.V. 1 464 464 9

Wachter Frank KpSGi Geyer e.V. 1 460 460 10

Fischer Sandra Pöhlaer SV e.V. 2 415 415 11
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